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Nära Dig och Nära Gud

Våren 2022



Bönens möjligheter
I tider när livet är rörigt, när mycket händer samtidigt eller  
ingenting händer alls, när möjligheterna att veta hur man ska  
planera för att ta sig framåt verkar omöjliga och man inte vet 
varken ut eller in finns det en sak man alltid kan ta till; bönen. I 
Bibeln finns många beskrivningar av personer som i sin nöd har 
vänt sig till Gud, beskrivit sitt läge och fått ett svar. Hagar som 
Gud såg och hjälpte, Hanna, som i templet lät Gud få höra sitt 
hjärtas längtan och nöd och året därpå hade hon fått den efter-
längtade sonen, Samuel. Ester som fastade och bad när hennes 
folk skulle utrotas och de räddades. Elia som var så trött och 
ledsen på allt och inte längre ville leva men fick möta Gud själv 
i en ”stilla susning”, ”i ljudet av absolut tystnad”. Petrus och flera 
apostlar blev satta i fängelse men med att be och sjunga lovsång 
leddes de ut ur fängelset. Ibland har Gud svarat på bön genom 
att tala med någon annan. Som när Maria blivit gravid och Josef 
planerade att lämna henne, då talade Gud genom en ängel med 
Josef som efter det mötet stod kvar hos Maria. Marias behov 
möttes genom att Gud talade med Josef. När Paulus hade mött 
Jesus på Damaskusvägen och blivit blind möttes Paulus behov 
av att Gud talade till Ananias som gick till Paulus och så fick  
Paulus sin syn tillbaka. På ett sätt är hela Bibeln en bönebok.  
En bok som handlar om människor som talar med Gud och som 
Gud svarar.  

Nu har vi levt med röriga och osäkra tider i ca  2 år. År av  
restriktioner. Tider då restriktioner tagits bort och återinförts. Tider 
av olika saker att förhålla sig till, en för de som blivit vaccinerade 
och en annan för ovaccinerade. En för äldre, en annan för  
skolbarn. Vissa regler för vissa platser och vissa personer.  
Hur planerar man sitt liv när förutsättningarna förändras med 
bara några dagars framförhållning? Hur vet man vad som är rätt 
att göra när utgången kan bli hur som helst? 
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Egentligen lever vi med sådana osäkra lägen hela tiden, men vi 
har blivit vana med att ha ett samhälle som varit - skapligt -  
förutsägbart. Vi har blivit vana vid en ordning som håller ihop oss, 
så när ordningen rubbas blir vi vingliga. 
Det gäller allt i livet som vi tar för givet och som helt plötsligt inte 
står stadigt. Men vad som än faller för oss, om vi så ligger på 
backen och inte förmår ta oss upp, kan vi be till Gud. Med ord 
eller utan ord. Bara vända våra hjärtan till Gud så hör Gud oss. 
Den delen av bönens kraft som jag tycker är störst är inte alla 
bönesvar - hur mäktiga och hur häftiga under det än kan vara - 
utan det att Gud helt enkelt är med. Ibland förändras ingenting av 
det kaos man upplever sig leva i när man ber. Men i en själv har 
något förändrats. Frid har tagit plats där oron tidigare  
”bråkade”. Vila har infunnit sig mitt i striden. Kraft att fortsätta gå 
på vägen som till synes verkar vara oändlig. Eller som en mening 
som cirkulerat i sociala medier uttrycker det; ”Vad vinner du med 
att be? Ingenting… men låt mig berätta om vad jag förlorar; ilska, 
egoism, girighet, depression, osäkerhet och rädslan för döden. 
Ibland är bönesvaret inte vad vi får utan det som tas bort och det 
blir vad vi vinner med att be”.

Vad du än står i just nu, hur livets förhållanden än råkar vara, hur 
hopplöst eller hoppfullt något än ser ut; kom ihåg möjligheten 
du har i bönen! Överallt, närsomhelst och hursomhelst. Vill du 
ha hjälp med att be får du gärna be någon av oss i kyrkan att be 
med och/eller för dig.   
 
Våga be! /Maria Carlsson, komminister.
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Vad händer i församlingen?
5/3 Lördag 
18.00 Helgmålsbön i Nors kyrka, musik med Istvan Danko.

6/3 Första söndagen i fastan
11.00 Mässa i Nors kyrka.

10/3 Torsdag
11.00 Torsdagscafé i  Åstorpsgården.

13/3 Andra söndagen i fastan
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.

17/3 Torsdag
11.00 Torsdagscafé i  Åstorpsgården.

20/3 Tredje söndagen i fastan
11.00 Mässa i Nors kyrka.

24/3 Torsdag
11.00 Torsdagscafé i  Åstorpsgården.

27/3 Jungfru Marie bebådelsedag
11.00 Mariagudstjänst i Nors kyrka. Kyrkokören. Kyrkkaffe.

29/3 Tisdag
08.45 Tisdagsfrukost med mässa i Åstorpsgården.

31/3 Torsdag
11.00 Torsdagscafé i Åstorpsgården. Hultman, Frykman o co. 

2/4 Lördag
18.00 Helgmålsbön i Nors kyrka. ”Psalm och tankar.”

3/4 Femte söndagen i fastan
11.00 Mässa i Nors kyrka.
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7/4 Torsdag
11.00 Torsdagscafé i  Åstorpsgården.

10/4 Palmsöndagen
11.00 Cafébordsgudstjänst i Åstorpsgården. Kyrkkaffe.

11/4 Måndag
19.00 Passionsandakt i Nors kyrka.

12/4 Tisdag
19.00 Passionsandakt i Nors kyrka.

13/4 Onsdag
19.00 Passionsandakt i Nors kyrka.

14/4 Skärtorsdagen
11.00 Torsdagscafé i  Åstorpsgården.  
17.00 Skärtorsdagsmässa i Segerstads kyrka.
19.00 Skärtorsdagsmässa i Nors kyrka.

15/4 Långfredagen
11.00 Långfredagsgudstjänst i Segerstads kyrka. Sångsolist  
 Tilda Strandberg.

17/4 Påskdagen
11.00  Påskdagsgudstjänst i Nors kyrka. Sångsolist Tilda  
 Strand berg. Kyrkkaffe med påsktårta. 

18/4 Annandag påsk
16.00 Emmausmässa i Åstorpsgården.

21/4 Torsdag
11.00 Torsdagscafé i  Åstorpsgården.

24/4 Andra söndagen i påsktiden
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.
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25/4 Måndag
13-16 Öppet Nors kyrka med diakon på plats. 

26/4 Tisdag
08.45 Tisdagsfrukost med mässa i Åstorpsgården.

27/4 Onsdag
9-12 Öppet Nors kyrka med präst på plats.

28/4 Torsdag
11.00 Torsdagscafé i  Åstorpsgården. Sofia Zetter från  
 Friskvården i Värmland.

30/4 Valborgsmässoafton
17.00 Valborgsmässofirande i Åstorpsgården.

1/5 Tredje söndagen i påsktiden
11.00 Mässa i Segerstads kyrka. 

2/5 Måndag
13-16 Öppet Nors kyrka med diakon på plats.

4/5 Onsdag
9-12 Öppet Nors kyrka med präst på plats.

5/5 Torsdag
11.00 Torsdagscafé i  Åstorpsgården.

7/5 Lördag
15-17 Drop-in-dop i Nors kyrka.
18.00 Helgmålsbön i Nors kyrka. Vårsånger med personalkör.

8/5 Fjärde söndagen i påsktiden
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka.
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9/5 Måndag
13-16  Öppet Nors kyrka med diakon på plats.

11/5 Onsdag
9-12 Öppet Nors kyrka med präst på plats.

12/5 Torsdag
11.00 Torsdagscafé i  Åstorpsgården.

15/5 Femte söndagen i påsktiden
11.00 Gudstjänst i Segerstads kyrka. 

16/5 Måndag
13-16 Öppet Nors kyrka med diakon på plats.

18/5 Onsdag
9-12 Öppet Nors kyrka med präst på plats.

19/5 Torsdag
11.00 Torsdagscafé i  Åstorpsgården.

22/5 Bönsöndagen
11.00 Mässa i Nors kyrka.

25/5 Onsdag
9-12 Öppet Nors kyrka med präst på plats.

26/5 Kristi himmelsfärds dag
08.00 Gökotta i Segerstads skärgård.

29/5 Söndagen före pingst
11.00 Gudstjänst i Nors kyrka. 

30/5 Måndag
13-16 Öppet Nors kyrka med diakon på plats.
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Döpta enligt Svenska kyrkans ordning
14/11 Milea Katrin
21/11 Clara Doris
28/11 Melina Sabina Brygida
4/12 Hilda Kerstin Lucia
4/12 Wilma Eva Sophie
4/12 Samuel Gösta
11/12 Saga Carina Hillevi
22/1 Lovi Mona
23/1 Miranda Ella

Vigda enligt Svenska kyrkans ordning
25/12 Paula och Rickard
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Begravda enligt Svenska kyrkans ordning
12/11 Bertil Olsson
18/11 Ann-Britt Andersson
26/11 Ulla Lundsten
8/12 Björn Berg
10/12 Ulla Britt Hinas
16/12 Arne Thorén
17/12 Gunilla Ström Eriksson
22/12 Roland Larsson
29/12 Jan Erik Malmkvist
13/1 Kjell Aronsson
21/1 Ingmar Ivarsson
21/1 Maj-Brita Johansson
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Har du behov av att tala med någon? 
 

Som diakon finns jag för den som vill ha någon att samtala med. 
Jag har tystnadsplikt.  
Om du önskar gör jag hembesök. 
Mitt tjänsterum finns i Åstorpsgården, men jag har även tillgång 
till andra samtalsrum för den som önskar. 
 

Diakon Carina Arpi, 054-22 44 029



 

Kyrkogårdarna
Prislista gravskötsel mm.  
Gravskötsel/år                                                   620 kr 
Plantering/år normalrabatt                                   170 kr 
Endast trimning av gräs, säsong                          100 kr 
 

Paketavtal: 
Nu kan ni också teckna paketavtal på  
skötsel/plantering + vinterkrans + ljus vid 
allhelgonahelgen       970 kr 
 

Under skötselsäsongen maj-september ingår i skötselavtalet: 
  * Gödning och vattning vid behov 
  * Rensning och grästrimning var 14:e dag 
  * Allmän tillsyn varje vecka 
  

Teckna gravskötselavtal genom att maila till: 
nor-segerstads.kgf@svenskakyrkan.se  
eller ring kyrkogårdsförvaltningen tel.nr. 054-22 44 021 
 
 

Övriga tjänster: 
Penséer                                                                         20 kr/st 
Tändning av gravljus (inkl.ljus) vard.                 60 kr 
Tillägg för extra ljus/st                                    20 kr 
Tvättning av gravvård, flyttbar                                 350 kr 
Tvättning av gravvård, större                                   600 kr 
Övriga arbeten kr/timme                                        300 kr 
 
Köp av planteringslåda  
60x30 cm                                                                 1 100 kr 
Planteringslåda inkl. montering                                 1 300 kr
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Vårstädning på våra kyrkogårdar.
Gravrättsinnehavare som önskar ta tillvara vinterkransar,   
kransställ och gravlyktor ska göra detta före vecka 14, då  
vårstädning på kyrkogårdarna börjar om vädret tillåter.  
Alla kransställ och lyktor m.m. som placerats bakom gravvård 
tas bort av personal p.g.a skaderisk vid rensning och klippning 
av häck.  
Kyrkogårdarna tillhandahåller plastvaser som är utplacerade vid 
flertalet miljöstationer och vattenposter.

Obs!

Vi har satt ut skyltar på gravar som saknar gravrättsinnehavare. 
Om du som besöker våra kyrkogårdar har fått en skylt på din 
anhörigs grav, ta med dig skylten och ring oss!
Uppe till höger står gravens kvarter och nummer. Det är inte  
förenat med någon kostnad. Skötsel- och planteringsavtal  
upphör om ingen gravrättsinnehavare finns. 
 
Mvh
Kyrkogårdsförvaltningen 
070-556 1149

Häckar
Häckar som är äldre och för stora kommer att tas ned för  
föryngring. 
Bl.a. syrenhäck på Segerstads kyrkogård. 
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Fasteaktionen 2022 Dela lika-dagen 

Mat är en mänsklig rättighet, ändå går miljoner människor på  
jorden hungriga. På vårdagjämningen 20 mars uppmärksammar 
vi världens orättvisa fördelning av mat, makt och resurser.  
Vi kallar dagen för Dela lika-dagen.

Vid vårdagjämningen den 20 mars, när dag och natt är lika långa 
vill Act Svenska kyrkan uppmärksamma världens orättvisa  
fördelning av makt och resurser. Genom en gåva till Act Svenska 
kyrkan kan du vara med och bidra till en mer rättvis värld. I en tid 
där allt för få kan äta sig mätta, ökar orättvisorna och  
fattigdomen. 

De senaste åren har den positiva utvecklingen i världen gått 
tillbaka till följd av vidgad ekonomisk ojämlikhet, konflikter och 
klimatförändringarna. Fasteaktionen är ett tillfälle att samla alla 
goda krafter för människors rätt till en värld utan hunger,  
fattigdom och förtryck.

Vad innebär då att dela lika i detta sammanhang? I fastans tid 
innebär det att avstå något av mitt eget och ge till dem som  
bättre behöver det. Ett sätt kan vara genom bidrag till  
Act Svenska kyrkans fasteaktion till förmån för de människor som
behöver vårt stöd för att överleva, få skydd och utveckla sina 
samhällen. En halv matkasse kan vi avstå! 
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Dela med dig genom att swisha halva beloppet för något du  
köper under Act Svenska kyrkans Fasteaktionen  
28 februari-10 april 2022. 

Det kan vara en kaffe, lunch eller varför inte halva matkassen 
någongång under kampanjperioden. Det blir en gåva som gör 
skillnad.

Swisha din gåva till: 900 1223
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Några ord från kantorn
Under några månader fick körerna äntligen känna av någon form 
av normalitet: vi övade regelbundet och kunde bjuda på en fin 
julkonsert i Nors kyrka på 4:e söndagen i advent. Tack alla fina 
körsångare för ert tålamod och er hängivenhet för körsången! 

Vi har också under hösten -21 träffat några barn i barnkören - 
först ett projekt med sånger om änglar i olika former med  
framförande i Åstorpsgården för familjerna. Därefter ett  
Luciaprojekt med luciakör, solist Sanna Andersson från  
Segerstad samt Citystråk och Skrômt från kulturskolan. Alla 
övade och repeterade på sitt håll för att få ihop till en konsert. Det 
blev en härlig luciakonsert i Segerstads kyrka med sång & musik 
och där Segerstads Hembygdsförening ordnade med glögg-
mingel utanför kyrkan. Tack till alla som medverkade - på ett eller 
annat sätt - till en mycket uppskattad luciakväll.

Nu har vi gått in i ett nytt år och i början av året var vi återigen 
tvungna att pausa vår verksamhet. Jag vet att många med mig 
är trött på detta men vi bara måste ta rekommendationer från 
våra myndigheter på allvar. Vi kommer så småningom att komma 
igång med körsången igen – å som jag längtar! 

För dig som ännu inte hittat till församlingens körer men som 
skulle vilja vara med och sjunga i någon kör: Välkommen att ta 
kontakt med mig. Det finns plats för fler.

Med hopp om en ljusare vår!

Kantor Karin Milton 



Upplysningar
 

PASTORSEXPEDITIONEN Åslidsgatan 4a (Åstorpsgården) 
 
Adress:  Åslidsgatan 4 A, 664 51 VÅLBERG 
Öppettider: månd, onsd, torsd, fred kl. 9-12.  
Telefonnr: 054-22 44 020 
E-post:  nor-segerstads.forsamling@svenskakyrkan.se  
Hemsida: http://www.svenskakyrkan.se/nor-segerstad  
      Vi finns numera även på facebook och Instagram
 
PRÄSTER  träffas säkrast på exp. under öppettiderna. 
Kyrkoherde Pär Lundberg, 054-22 44 023  
E-post:  par.lundberg@svenskakyrkan.se  
Komminister: Maria Carlsson, 054-22 44 030 
E-post:  maria.a.carlsson@svenskakyrkan.se
DIAKON   Carina Arpi, 054-22 44 029 
E-post:  carina.arpi@svenskakyrkan.se 
KANTOR  Karin Milton, 054-22 44 027 träffas säkrast tisd. 11-13 
E-post:  karin.milton@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSASSISTENTER
Kristina Olofsson: 054-22 44 028 
E-post:  kristina.olofsson@svenskakyrkan.se 
Sabina Jernberg:  054-22 44 032  
E-post:  sabina.jernberg@svenskakyrkan.se 
KAMRER  Lars-Erik Back, 054-22 44 022, 070-873 07 33 
E-post:  lars-erik.back@svenskakyrkan.se 
KYRKOGÅRDSEXP. I NOR-SEGERSTAD 
Vaktmästare: 054-22 44 021, 070-556 11 49 
E-post:  nor-segerstads.kgf@svenskakyrkan.se 

LÄNSSTYRELSENS BEGRAVNINGSOMBUD 
Henrik Lindblom, Karlstad, tel. 070-543 7163 
e-post:  henrik.lindblom@karlstads.se

 
KONDOLEANSER mottages på tel. 054-22 44 020
Nor-Segerstads församlingsgåva; likvid insättes på pg. 463 91 70 - 2, 
även swish till nummer: 123 208 3731. 

Övriga fonder vi förmedlar kondoleanser till: Act Svenska kyrkan,  
Cancerfonden och Hjärt-lungfonden. 
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Gökotta
Kristi himmelfärds dag 26 maj är det gökotta i Segerstads  
skärgård. Samling kl. 08.00 vid Segerstads kyrka, därefter  
vidare avfärd. Ta med fika och något att sitta på. 

 
Följ oss gärna på Facebook: Nor-Segerstads församling

och

Instagram - där heter vi: norsegerstads 


